TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 22/2025
Processo Adm: Nº 34/2025

Objeto: AQUISIÇÃO PRENSA ENFARDADEIRA VERTICAL PARA DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 46.550,00 (quarenta e seis mil e quinhentos e cinquenta reais): TORNEARIA CAVAZZOLA LTDA (04201003000144) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 46.550,00 (quarenta e seis mil e quinhentos e cinquenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INÚBIA PAULISTA (SP), quinta-feira, 10 de abril de 2025

FERNANDO ROSSI
AUTORIDADE COMPETENTE

10/04/2025, 11:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 22/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Dhg%2F5Rgk3MvG6WLukIBurU2EUryh2VTJOzYXFw gcxUT5saEk7OeUQV1gnYydNSyAp4O9oaLkEgHX%2FyvpMzi81i4_TIJUtmw ts5… 1/1

		2025-04-10T11:00:56-0300
	FERNANDO ROSSI:27187558813